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CHOSZCZNO. W sobotę w hali choszczeńskiego gimnazjum odbył się turniej piłki nożnej oldbojów o
puchar burmistrza Choszczna. W stawce sześciu drużyn najlepiej radziła sobie ekipa Piasta 2000
Choszczno i to oni po ostatnim gwizdku mogli cieszyć się ze zwycięstwa w całym turnieju. 







 








Oprócz drużyny Piast 2000, w turnieju zagrali także: Oldboje Choszczno, Oldboje Stare Kurowo,
Kręgielnia Rondo Stargard, Oldboje Barlinek oraz Klon Krzęcin.  W eliminacjach podzielono ich na dwie
grupy. Później dwie najlepsze drużyny z każdej grupy zagrały w półfinałach (komplet wyników poniżej). 
W sumie w 11 meczach strzelono aż 121 bramek. Trudy turnieju najlepiej wytrzymały drużyny Piasta
2000 oraz Klonu Krzęcin i to oni zagrali w meczu finałowym. Po zaciętym spotkaniu minimalnie lepszy
okazał się Piast, który wygrał 4:3. Jak komentowało wielu kibiców, Piast od początku był faworytem gdyż
miał najmłodszą kadrę (licząc średnią wieku) i w swoim składzie dwóch byłych zawodowych graczy.
MARCINA WACHOWICZA, byłego gracza m.in. ŁKS Łódź, Lecha Poznań i Arki Gdynia oraz WALDEMARA
KOWALCZYKA, który większość sportowej kariery spędził na boiskach w Niemczech. I to ta para w meczu
finałowym, potwierdziła swoją klasę. Kowalczyk strzelił hat-tricka, a jedno trafienie dołożył M. Wachowicz
.  Indywidualnie błysnęli także piłkarze ze Stargardu. ROMAN LEWANDOWSKI został królem strzelców, a
jego kolega z drużyny GRZEGORZ CIOŁEK wybrany najlepszym bramkarzem. Najlepszym zawodnikiem
turnieju został WIESŁAW PRZYBOREK z drużyny Odlbojów Barlinek, którego najstarsi kibice pamiętaj z
występów w barwach Grunwaldu Choszczno w latach 1982-1983. W przerwach pomiędzy meczami
organizatorzy zorganizowali konkursy dla kibiców, zarówno tych najmłodszych jak i nieco starszych. I tu z
nagród ufundowanych prze firmę Saller oraz ROLANDA GALIŃSKIEGO z Carlsberg Polska, cieszyli się:
MATEUSZ KĘPA, KAJETAN WACHOWICZ oraz TOMASZ MILEWSKI. Organizatorem turnieju był MAREK
GAŁWA oraz Urząd Miejski w Choszcznie. 









Skład zwycięskiej drużyny Piasta 2000 Choszczno: RAFAŁ BRUDKIEWICZ, M. Gałwa, W. Kowalczyk, M.
Wachowicz, MICHAŁ OSTRASZEWSKI, PIOTR ALEKSIUN, PIOTR CZAPIEWSKI, MATEUSZ RYNKIEWICZ.






Łukasz Młynarczyk 
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Grupa A


Oldboje Choszczno &ndash; Oldboje Barlinek 4:3. Oldboje Choszczno &ndash; Oldboje Stare Kurowo 4:0,
Oldboje Barlinek &ndash; Oldboje Stare Kurowo 4:3









Grupa B


Kręgielnia Rondo Stargard &ndash; Klon Krzęcin 2:3, Kręgielnia Rondo Stargard &ndash; Piast 2000
Choszczno  6:6, Klon Krzęcin &ndash; Piast 4:7





Półfinały: Oldboje Choszczno &ndash; Klon Krzęcin 4:7, Piast 2000 Choszczno &ndash; Oldboje Barlinek
11:4





Mecz o 5 miejsce: Kręgielnia Rondo Stargard &ndash; Oldboje Stare Kurowo 15:5


Mecz o 3 miejsce: Oldboje Barlinek &ndash; Oldboje Choszczno 2:7


Finał: Klon Krzęcin &ndash; Piast 2000 Choszczno 3:4
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